
4 

 

 

Příloha č. 1 – Vyznačená veřejná prostranství, na kterých je možný pohyb psů pouze na vodítku 

1. Veřejná prostranství, na kterých je možný pohyb psů pouze na vodítku, představuje území vymezené ulicemi od křižovatky ul. Nádražní a Husova, pokračování po ul. 
Husova po křižovatku s ul. Na Bělidle, pokračování po ulici Na Bělidle po křižovatku s ul. Husova, pokračování ul. Husova po křižovatku s ulicí Žižkova, pokračování po 
ul. Žižkova po křižovatku s ulicí Hřbitovní, pokračování po ul. Hřbitovní po křižovatku s ul. Střelniční, pokračování po ul. Střelniční dále až po křižovatku s ul. Jesenická, 
pokračování po ul. Jesenická až po most s řekou Bílá Opava. Dále hranici tvoří řeka Bílá Opava až po ústí do řeky Střední Opava, pokračování po řece Střední Opava 
až do ústí řeky Opavy, pokračování po řece Opavě po most na ul. Zlatohorská, pokračování po ul. Zlatohorská po odbočku ke klubu Mír, pokračování po železniční trati 
kolem rekreačního areálu, ubytovny Sklárenská po MK kolem skláren po pozemek p.č. 774/4 v k.ú. Vrbno pod Pradědem, pokračování na ul. Nádražní až po křižovatku 
s ul. Husova. 

2. Hranicí řek je brána pravá strana řek po směru toku. 
 


